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حضرت امام خمینی)ره(: ما در جنگ برای یک لحظه هم نادم 
و پشیمان از عملکرد خود نیستیم.

اخبار ادبی و هنری
حسین صفار هرندی:

 باید دست هنرمندانی که انقلاب را 
به تصویر می‌کشند بوسید

وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: جای سوال است که چطور برخی 
از هنرمندان به واقعه تأثیرگذار و پر مضمون انقلاب اسلامی توجه نمی‌کنند؟

محمدحسین صفار هرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در اولین 
نشست آموزشی چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت گفت: باید 
دست هنرمندانی که گفتمان انقلاب اسلامی ایران را در داخل و خارج از کشور 
از طریق هنر به تصویر می‌کشند، بوسید. به جز آن‌هایی که در این مسیر حرکت 
می‌کنند و اثر هنری خلق می کنند، جای سوال است که چطور هنرمندان دیگر 
این واقعه تاثیرگذار، پر مضمون و تاثیرگذار بر مخاطبان داخلی و خارجی را مورد 
توجه قرار نمی‌دهند؟! امیدوارم از باب ناسپاسی نکردن هم که شده است، با آثار 

هنری بیشتری درباره گفتمان انقلاب اسلامی ایران مواجه شویم.
وی با اشاره به این که شکل مقاومت در حال حاضر تغییر کرده اما ماهیت 
آن برقرار است، بیان کرد: نسل امروز اختیار به تسلیم یا ایستادگی دارد. اما می 
بینیم که تمایل به ایستادگی در بین نسل جوان بیشتر است. چراکه وقتی موکب 
شهیدان از راه می رسد و شیفتگی آنان را به استقبال از پیکر شهیدان می‌بینیم، 

متوجه می‌شویم ماهیت مقاومت تغییر نکرده بلکه شکل آن عوض شده است.
دل‌نوشته قاسم سلیمانی 

برای فیلم »ابوزینب«

سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس در یادداشتی احساس خود را 
نسبت به فیلم »ابوزینب« بیان کرده است.
متن این یادداشت به شرح ذیل است:

»بسمه تعالی
فدای این دستی که ماه را برکف گرفته و تقدیم به خالق ماه کرده است

می‌بوسم دستی را که ما را از روشنایی آن بهره‌مند نموده است
چه زیباست این تصویر که بر کف، تمام اخلاص جای گرفته است گرد همه 

این دستان پاک«
گفتنی است، فیلم »ابوزینب« به ماجرای مقاومت یک خانواده لبنانی در 
سال‌های اشغال این کشور به دست نیروهای رژیم صهیونیستی می‌پردازد. این 
فیلم روایتگر ایثار و فداکاری مادر خانواده‌ای است که با تحمل رنج‌های فراوان، 

رازی را در سینه نهفته دارد.
 این فیلم با کارگردانی علی غفاری از 22 مهر امسال روی پرده می‌رود.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان:
100 هزار نفر عضو بسیج هنرمندان کشور هستند

رئیس سازمان بسیج هنرمندان کشور گفت: تعداد زیادی از هنرمندان کشور 
به عضویت سازمان بسیج هنرمندان درآمده‌اند.

به گزارش خبرنگار کیهان در شهرکرد، غلامرضا منتظری که در جریان 
دیدار خود با نماینده ولی فقیه در استان چهارمحال و بختیاری و امام جمعه 
شهرکرد سخن می‌گفت افزود: این هنرمندان در قالب انجمن و کانون هنری 

ادبی فعالیت خود را در رشته‌های مختلف انجام می‌دهند.
وی افزود: شعار راهبری این سازمان تحقق منویات مقام معظم رهبری برای 
تولید هنر تعالی است و این شبکه هنری ارزشی می‌تواند درتغییر موازنه هنری و 

ادبی کشور به نفع کفه ترازوی انقلاب، نقش مهمی داشته باشد.
منتظری درباره موسیقی گفت: این سازمان به دنبال ارائه راهکارهایی است 
تا موسیقی سالم و متناسب موازین فرهنگی کشور در اختیار مخاطبان قرار گیرد 

و فرصت‌طلبان در این حوزه آب به آسیاب دشمن نریزند.
نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام‌جمعه شهرکرد نیز گفت: 
متاسفانه در حوزه فرهنگی و هنری، رخوت و سستی دیده می‌شود و اگر فساد 

در این حوزه رواج یابد، نصرت الهی از نظام گرفته می‌شود.
حجت‌الاسلام محمدعلی نکونام افزود: امروز در حوزه فرهنگ، دشمن جنگ 
تمام عیار علیه انقلاب اسلامی راه انداخته است و هنرمندان ارزشی باید در این 

زمینه هوشیار و بصیر باشند.
دفاع ابراهیم حاتمی کیا از عنوان 

»فیلمساز ارزشی«
ابراهیم حاتمی‌کیا گفت: اینکه می‌گویند من فیلمساز ارزشی نیستم، یعنی 

چه؟ ارزشی بودن مگر بد است؟
حاتمی‌کیا در نشست انتقال تجربه در چهاردهمین جشنواره فیلم مقاومت 
بیان کرد: هرکسی باید هویت خود را در فیلم هایش حفظ کند. ما به کرات 
می‌بینیم فردی فیلمی می‌سازد که هیچ سنخیتی با او و تفکرات او ندارد و یا 
دوستانی از نقاط دیگر کشور فیلمساز می‌شوند و فیلم‌هایشان یک فیلم بی رنگ 

و بو و بی‌خاصیت تهرانی است. 
کارگردان فیلم سینمایی »بوی پیراهن یوسف« با بیان اینکه هرکسی 
ایدئولوژی مختص خود را دارد، گفت: مگر می‌شود بدون ایدئولوژی بود؟ 
هرکسی برای خود ایدئولوژی دارد. این حرف چرت است که می‌گویند سینماگر 
باید بدون ایدئولوژیک باشد. این حرف که نباید ایدئولوژی داشت، نگاه افراد 
را سرکوب می‌کند و باعث می‌شود در قاعده سینما همه شبیه به هم شوند. 
هرکسی نگاه سیاسی خود را دارد چه خوب چه بد اما همه باید این نگاه را 

داشته باشند. 
وی در ادامه افزود: اینکه می‌گویند من فیلمساز ارزشی نیستم، یعنی چه؟ 
ارزشی بودن مگر بد است؟ مگر بد است کسی ارزش‌های خود را داشته باشد؟ ما 
را به سمتی هل می دهند که خطرناک است. چرا اگر من از مدافعان حرم حرف 

بزنم، بد است؟ بر چه اساسی ایراد می‌گیرند؟ 
کارگردان فیلم سینمایی »چ« در انتهای سخنانش، گفت: از کوزه همان 
برون تراود که در اوست. فیلمساز باید به هر آنچه که اعتقاد دارد، جلو برود و 
خودش باشد. نباید برای خوش آمد دیگران فیلمی بسازد. برای تفکراتش هرچه 

که هست بجنگد. من هم برای تک تک فیلم‌هایم جنگیدم و مبارزه کردم. 
احمد شاکری:

جشنواره ادبیات بسیج اقدامی ناب 
در مقابل بیداد روشنفکری است

نهمین جشنواره سراسری ادبیات داستانی بسیج، همزمان با هفته دفاع 
مقدس و با گرامیداشت یاد و خاطره دو هزار شهید هنرمند کشور در گلزار 

شهدای شهرکرد آغاز شد. 
به گزارش فارس، احمد شاکری، رئیس انجمن ادبیات داستانی سازمان 
بسیج هنرمندان کشور در این مراسم گفت: این جشنواره اقدامی ناب و ارزشی 

در مقابل بیداد جریان هنری روشنفکری و دور افتاده از ارزش‌هاست.
وی ادامه داد: محرم، خیمه اصلی انقلاب و ادبیات انقلابی‌ست. اگر یاد 
اباعبدالله و شهدای انقلاب دفاع مقدس، هسته‌ای، مدافع حرم و منا نبود انقلاب 
ما در جایگاه رفیع کنونی قرار نداشت. حضرت زینب)س( بزرگترین راوی 
شهداست و راویان با الگوگیری از ایشان باید ایثار و ارزش‌های شهدا را در جامعه 
نشر دهند. ادبیات انقلاب و دفاع مقدس و بلکه تمام ایثارگری‌ها چیزی جز ادامه 
مسیر عاشورا نیست. نقطه‌گذاری این جشنواره نیز از جمله زیبای حضرت زینب 
در کاخ یزید است. اولویت اصلی چنین جشنواره‌هایی باید مسائل روز همچون 
شهدای مدافع حرم و حادثه منا باشد و نباید روایت آنها را به 10-20 سال دیگر 

موکول کنیم.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

هدایت‌یافتگان 
صابران در برابر مصیبت‌ها هستند

* »قطعا همه شما را با چیزی از ترس، گرسنگی 
و کاهش در مال‌ها و جان‌ها و محصولات آزمایش 

می‌کنیم و بشارت ده به استقامت‌کنندگان.«
* »آنها که هر گاه مصیبتی به ایشان می‌رسد، 
می‌گویند: ما از آن خداییم و به سوی او 

بازمی‌گردیم.«
*‌ »اینها همان‌ها هستند که الطاف و رحمت 
خدا شامل حالشان شده و آنها هستند 

هدایت‌یافتگان.«
بقره - 155 تا 157

آیت الله جوادی آملی: 

امروز تقریب مذاهب اسلامی 
یکی از اساسی‌ترین مسئولیت‌های ما است 
استاد درس خارج حوزه گفت: امروزه تقریب بین مذاهب 
اسلامی یکی از اساسی‌ترین مسئولیت‌های ماست و امیدوارم 
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی بتواند هرچه بیشتر وارد 

فاز عملیاتی در عرصه وحدت مسلمانان شود.
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در دیدار حجت‌الاسلام 
مختاری، رئیس پژوهشگاه مطالعات تقریبی ضمن تقدیر از تلاش‌های 
پژوهشگاه مطالعات تقریبی در تدوین و چاپ موسوعه 20 جلدی 
»السنه النبویه فی مصادر المذاهب الاسلامیه«، اظهار داشت: تلاش‌های 
شما در چاپ این موسوعه قابل تقدیر است و ان‌شاءالله در پیشگاه ذات 

اقدس اله ماجور باشید.
وی تاکید کرد: امروزه در خاورمیانه جنگ‌های نیابتی در حال 
افزایش است. همان طور که تمام دنیا به صورت نیابتی، هشت سال با 
ما در حال جنگ بودند و به حول و قوه الهی ایران توانست از هشت 

سال دفاع مقدس سربلند بیرون بیاید.
آیت الله جوادی آملی خاطرنشان کرد: چاپ این موسوعه نشانگر 
تلاش محققین حوزه است و با توزیع مناسب آن می‌توان نورانیت 

اسلام ناب محمدی را به دنیا نشان داد.
استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: امروزه تقریب بین 
مذاهب اسلامی یکی از اساسی‌ترین مسئولیت‌های ماست و امیدوارم 
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسامی بتواند هر چه بیشتر وارد فاز 

عملیاتی در عرصه وحدت مسلمانان شود.

همزمان با هفته دفاع مقدس و با حضور سردار 
دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، 
خط تولید موشک بالستیک ذوالفقار افتتاح شد.

موشک سوخت جامد، تاکتیکی و نقطه‌زن ذوالفقار، 
موشکی با برد 700 کیلومتر است. این موشک 
ضدجمینگ بوده و قرار است تا پایان سال جاری در 

اختیار نیروهای مسلح قرار گیرد.
موشک ذوالفقار، اولین بار در مراسم رژه نیروهای 

مسلح در بندرعباس رونمایی شده بود.
سردار دهقان در مراسم افتتاحیه این خط تولیدی 
طی سخنانی با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و 
تبریک 5 مهر سالروز شکست حصر آبادان در عملیات 
پیروزمند ثامن‌الائمه اظهار داشت: در چارچوب تدابیر 
فرماندهی معظم کل قوا و نامه ریاست محترم جمهور 
مبنی بر تقویت و توسعه توان رزم موشکی، موشک 
تاکتیکی ذوالفقار که تمامی مراحل تحقیقات، طراحی 
و ساخت آن به دست پر توان محققان و متخصصان 
زبده و کارآمد سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع 
صورت گرفته پس از انجام آزمایش‌های موفق امروز 

شاهد افتتاح خط تولید آن هستیم.
وزیر دفاع در تشریح ویژگی‌های موشک ذوالفقار 
گفت: موشک ذوالفقار موشکی زمین به زمین، مایل 
پرتاب، یک مرحله‌ای و با سوخت جامد مرکب است که 
قادر می‌باشد اهداف خود را تا فاصله 700 کیلومتری 

همزمان با هفته دفاع مقدس و با حضور وزیر دفاع

موشک نقطه‌زن ذوالفقار با سوخت جامد به تولید انبوه رسید

مورد اصابت قرار داده و منهدم کند.
سردار دهقان برخورداری از سکوی پرتاب متحرک 
و خودکششی، رادار گریزی، قابلیت نقطه‌زنی، سبک و 
تاکتیکی بودن را از دیگر ویژگی‌های موشک ذوالفقار 
برشمرد و تصریح کرد: با الحاق این موشک به سازمان 
رزم نیروهای مسلح، قدرت و توان رزم موشکی آنان به 

نحو قابل توجه و چشمگیری افزایش می‌یابد.
وی با بیان اینکه افزایش قدرت بازدارندگی از 

راهبردهای اصلی وزارت دفاع به شمار می‌رود، گفت: 
طراحی و ساخت موشک تاکتیکی و مهم ذوالفقار که 
در شرایط تحریم در بخش دفاع صورت پذیرفته، نشان 
از اراده و عزم دانشمندان، محققان و متخصصان وزارت 
دفاع برای افزایش قدرت بازدارندگی موثر کشورمان 

می‌باشد.
وزیر دفاع از سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع 
به‌عنوان نماد اراده ملی برای تولید قدرت دفاعی یاد 

کرد و افزود: این اراده قوی از ابتدای جنگ تحمیلی 
و با موشک باران شهرهای کشورمان توسط صدام 
ملعون و حامیان ملعونه‌اش شکل گرفت و امروز به 
قدرتی تبدیل شده است که زورگویان احساس تهدید 
می‌کنند، همان راهبردی که فرماندهی معظم کل قوا 
اخیرا در جمع مسئولان وزارت دفاع ترسیم و بیان 
فرمودند که توان دفاعی و تهاجمی را افزایش دهید تا 

زورگویان احساس تهدید کنند.
به گزارش تسنیم، دهقان، مجموعه دستاوردهای 
وزارت دفاع در حوزه موشکی را حاصل تجارب ارزشمند 
دوران دفاع مقدس ذکر کرد و خاطرنشان کرد ایثار و 
مقاومت، پویایی، پایداری، ابتکار و خلاقیت و تلاش و 
مجاهدت مردم و نیروهای مسلح در دوران دفاع مقدس 
گنجینه پایان‌ناپذیری است که می توان با پشتوانه آن 
کشور را در حوزه‌های مختلف و متنوع به سمت خود 

اتکایی و پیشرفت و تعالی سوق داد.
وی در پایان با تبریک این دستاورد ارزشمند به 
محضر فرماندهی معظم کل قوا و ملت رشید و مقاوم 
ایران اسلامی از دست اندرکاران تحقیقات، طراحی ، 
ساخت و تولید انبوه موشک ذوالفقار تشکر و قدردانی 
نمود و تاکید کرد، انشالله موشک ذوالفقار بسان ذوالفقار 
مولای متقیان امیرالمومنان حضرت علی)ع( دست هر 
متجاوز و زورگویی را از تهاجم و تجاوز به این سرزمین 

مقدس قطع نماید.

نمایشگاه دفاع مقدس ناحیه عمار یاسر 
میزبان سردار بهشتی،سردار تحولی، سرهنگ 
ایران‌پور و سرهنگ پیروندی در شب چهارم از 

برپایی نمایشگاه یاد یاران بود.
نمایشگاه دفاع مقدس ناحیه عمار یاسر میزبان 
سردار بهشتی مسئول بسیج مساجد و محلات 
سازمان بسیج ،سردار تحولی جانشین اسبق سپاه 
ولی امر،سرهنگ ایران‌پور ریاست حفاظت اطلاعات 
پایگاه دوم نیروی انتظامی و سرهنگ پیروندی ریاست 
کلانتری 181 عوارضی در شب چهارم از برپایی 

نمایشگاه یاد یاران بود.
در این مراسم فرمانده ناحیه عمار یاسر سرگرد 
رکنی ضمن خیر مقدم به میهمانان این ایام را گرامی 
داشت و از زحمات مسئولین برگزار‌کننده و بسیجیان 

تقدیر و تشکر کرد.
سپس سردار حسین بهشتی ضمن تشکر از زحمات 
مجموعه ناحیه عمار یاسر در برپایی این نمایشگاه یاد و 
خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس وامام بزرگوار  
را گرامی داشت و از مجاهدت‌ها و رشادت‌های آن 
جوانان آسمانی خاطراتی را برای جمع حاضر بیان نمود.

نمایشگاه دفاع مقدس ناحیه عمار یاسر
میزبان مسئولین کشوری و لشکری بود

۲۰۰ مدرسه جدید بنیاد برکت وابسته به 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با ۱۳۰۰ 
کلاس درس به عنوان هدیه مقام معظم رهبری 
به دانش‌آموزان مناطق محروم به بهره‌برداری 

رسید. 
به گزارش نسیم، مراسم افتتاح مدارس جدید بنیاد 
برکت با حضور حجت‌الاسام محمدی گلپایگانی، 
رئیس‌دفتر مقام معظم رهبری »مدظله‌العالی«، علی 
اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش، رئیس‌ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره(، مدیران سازمان نوسازی 
مدارس و جمعی از مسئولان منطقه‌ای و کشوری 
در آموزشگاه برکت واقع در شهرک خانه از توابع 

شهرستان رباط کریم برگزار شد.
همزمان با افتتاح آموزشگاه برکت در شهرک خانه 
رباط کریم، از طریق ارتباط ویدئوکنفرانس، مدارس 

به طور همزمان در سراسر کشور

۲۰۰ مدرسه جدید بنیاد برکت با ۱۳۰۰ کلاس درس افتتاح شد

جدید برکت در استان‌های فارس، لرستان، بوشهر و 
سیستان و بلوچستان نیز به بهره‌برداری رسید.

به گفته محمدرضا مخبر دزفولی، رئیس‌ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( تاکنون ۷۷۸ مدرسه 
برکت با چهار هزار و ۶۰۵ کلاس درس برای ۱۰۱هزار 
دانش‌آموز در سراسر کشور ساخته شده است و تا پایان 
سال جاری همه ۱۰۰۰ مدرسه‌ای که طبق دستور 
مقام معظم رهبری باید در مناطق محروم از سوی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( ساخته می‌شد، 

افتتاح می‌شود.
 کشور نیازمند دانشمندان متدین است

حجت‌الاسلام محمدی‌گلپایگانی در مراسم افتتاح 
همزمان 200 مدرسه جدید برکت در مناطق محروم 
سراسر کشور اظهار داشت: از رئیس‌ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( تشکر می‌کنم که زحمات بسیاری را 
با همکاران خود برای نهضت مدرسه‌سازی در سطح 

کشور کشیده‌اند و کار امروز یک هزارم فعالیت‌های 
آنها نیز نیست.

وی افزود: در دوران هشت سال دفاع مقدس 
مستکبران حتی از فروش سیم خاردار نیز به ما 
خودداری می‌کردند اما در عوض به صدام ملعون 
موشک‌های مختلف می‌فروختند، یادمان نرفته است 
که رژیم بعث در دزفول و دیگر نقاط کشور با این 

موشک‌ها مرتکب چه جنایت‌هایی که نشدند.
رئیس‌دفتر مقام معظم رهبری تصریح کرد: امروز 
وضع متفاوت است و دیگر کسی جرأت تجاوز به 
ایران اسلامی را ندارد، باید تصاویری را که رزمندگان 
ما در هنگام به اسارت گرفتن تفنگ‌داران آمریکایی 
در خلیج‌فارس آفریدند دوباره ببینیم تا به این گفته 

پی ببریم.
حجت‌الاسلام محمدی‌گلپایگانی خاطرنشان کرد: 
این مفتیان بی‌خرد وهابی ما را مجوس می‌خوانند و 
می‌گویند که شیعیان مسلمان نیستند، شیعیانی که 
پیرو بهترین خلق خدا هستند، شما خود فرزندان 
دوران جهالت بوده و فرزندان ابوجهل هستید و 
شما کسانی هستید که دندان پیامبر اسلام )ص( را 
شکستید و آن بلاها را سر ایشان و اصحابشان آوردید.
وی اظهار داشت: آموزش و پرورش باید انسان‌های 
مؤمن و دانشمند پرورش داده و تحویل جامعه دهد  

تا شاهد جامعه‌ای بالنده باشیم.
رئیس‌دفتر مقام معظم رهبری در پایان متذکر شد: 
نظام مقدس جمهوری اسلامی فامیلی نیست و این 

کشور نیازمند دانشمندان متدین است.

سفیر و معاون نماینده دائم کشورمان در 
سازمان ملل متحد گفت: توسعه پایدار بدون 
مبارزه جمعی و جدی همه کشورها با تروریسم 

و افراطی‌گری خشن در جهان ممکن نیست.
دهقانی، سفیر و معاون نماینده دائم کشورمان در 
سازمان ملل متحد طی سخنانی در نشست سالانه 
وزرای گروه کشورهای در حال توسعه )گروه ٧٧ و 
چین( که همزمان با نشست مجمع عمومی سازمان 
ملل برگزار شد بر اهمیت مبارزه با تروریسم و 
افراط‌گرایی خشن در تحقق توسعه پایدار تاکید کرد.

دهقانی در بخش دیگری از سخنانش از 
شنیده نشدن صدای کشورهای در حال توسعه در 

نهادهای مالی و پولی بین‌المللی انتقاد کرد.

وی ضمن فراخوان برای حذف تمامی اقدامات 
زورمدارانه و تحریم‌های یک‌جانبه خواستار مشارکت 
همه کشورها بصورت منصفانه در ساختار تجاری و 

اقتصادی بین‌المللی شد.
به گزارش مهر، نماینده کشورمان ایفای نقش 
مسئولانه کشورهای توسعه یافته از جمله از طریق 
انتقال تکنولوژی و دانش فنی را لازمه اجرای دستور 
کار جدید توسعه پایدار )دستور کار ٢٠٣٠( برشمرد 
و بر ضرورت ایجاد فضای مناسب بیرونی در حمایت 

از کشورهای درحال توسعه تاکید کرد.
اجلاس وزرای خارجه گروه ٧٧ و چین امسال با 
حضور تعداد قابل توجهی از وزرای کشورهای درحال 

توسعه در ٢٣ سپتامبر در نیویورک برگزار شد.

دهقانی در مجمع عمومی سازمان ملل:

توسعه پایدار بدون مبارزه جمعی و جدی 
با تروریسم ممکن نیست


